

Wyniki konkursu na realizację w roku 2023 zadań własnych Miasta przez podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicznych.

Po analizie złożonych ofert Burmistrz Miasta Braniewa informuje, że oferty na realizację zadań własnych Miasta Braniewa wskazane w ogłoszeniu z dnia 30 stycznia 2023 roku zostały ocenione następująco:

Zadanie Nr 1

„Organizowanie działań kulturalnych mających na celu pielęgnowanie dziedzictwa narodowego i regionalnego, dóbr kultury i sztuki oraz tożsamości kulturowej Braniewa.” – wpłynęła oferta złożone przez Towarzystwo Miłośników Braniewa. Oferta spełniała wymogi formalne, w związku z czym zadanie w kwocie 6 000,00 zł zostało powierzone oferentowi.

Zadanie Nr 2

„Promowanie aktywności społeczno - zawodowej osób niepełnosprawnych oraz starszych poprzez przedsięwzięcia artystyczne, rekreacyjne, integracyjne, sportowe i kulturalne.” – wpłynęły dwie oferty złożone przez Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów oraz Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Warmińsko – Mazurska Hufiec Braniewo Związku Harcerstwa Polskiego. Obie oferty spełniały wymogi formalne, a po merytorycznej analizie wniosków zadanie w kwocie 6 000 zł zostało powierzone Polskiemu Związkowi Emerytów, Rencistów i Inwalidów

Zadanie Nr 3

„Organizowanie imprez sportowych lub sportowo – rekreacyjnych dla mieszkańców miasta Braniewa z uwzględnieniem rozgrywek w piłką nożną.” – wpłynęła oferta złożona przez Miejski Klub Sportowy „Zatoka”. Oferta spełniała wymogi formalne, w związku z czym zadanie w kwocie 100 000 zł zostało powierzone oferentowi.

Zadanie Nr 4

„Rozwój sportu poprzez szkolenie i uczestnictwo w rozgrywkach w piłkę siatkową.” – wpłynęła oferta złożona przez Stowarzyszenie piłki siatkowej „Sparta”. Oferta spełniała wymogi formalne, w związku z czym zadanie w kwocie 30 000 zł zostało powierzone oferentowi.

Zadanie Nr 5

„Popularyzacja rekreacji ruchowej i aktywnych form spędzania czasu wolnego.” – wpłynęły dwie oferty złożone przez: Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Warmińsko – Mazurska Hufiec Braniewo Związku Harcerstwa Polskiego oraz Braniewski Klub Sportowy „SZYBKI STRUŚ”. Obie oferty spełniały wymogi formalne, a po merytorycznej analizie wniosków zadanie w kwocie 2 000 zł zostało powierzone Związkowi Harcerstwa Polskiego Chorągiew Warmińsko – Mazurska Hufiec Braniewo Związku Harcerstwa Polskiego.

Zadanie Nr 6

„Upowszechnianie idei sportu modelarskiego na szczeblu krajowym i zagranicznym.” – wpłynęła oferta złożona przez Stowarzyszenie Braniewskich Modelarzy SpecModel Braniewo. Oferta spełniała wymogi formalne, w związku z tym zadanie w kwocie 7 000 zł zostało powierzone oferentowi.

Zadanie Nr 7

„Popularyzacja i upowszechnianie idei turystyki rowerowej.” – wpłynęła oferta złożona przez Braniewski Klub Sportowy „SZYBKI STRUŚ”. Oferta spełnia wymogi formalne oraz kryterium, w związku z czym zadanie w kwocie 2 000 zł zostało powierzone oferentowi.

Zadanie Nr 8

„Organizacja wydarzeń łączących aktywność sportową z aspektami edukacyjnymi lub/i prozdrowotnymi.” – wpłynęły cztery oferty złożone przez: Ludowy Klub Sportowy Kruszyńka, Polski Związek Niewidomych – Okręg Warmińsko-Mazurski, Uniwersytet III Wieku w Braniewie oraz Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Warmińsko – Mazurska Hufiec Braniewo Związku Harcerstwa Polskiego. Nie wszystkie oferty spełniały wymogi formalne, w związku z czym zadanie w kwocie 6 000 zł zostało powierzone Ludowemu Klubowi Sportowemu Kruszyńka.

Zadanie Nr 9

„Podtrzymywanie i ochrona dóbr, kultury i tradycji.” – wpłynęła oferta złożona przez Rzymskokatolicką Parafię Świętej Katarzyny Aleksandryjskiej w Braniewie. Oferta spełniała wymogi formalne, w związku z czym zadanie w kwocie 10 000 zł zostało powierzone oferentowi.

BURMISTRZ

/-/ Tomasz Sielicki